
 

 

1 / 1 

 

 
 
Váš dopis zn.:   
Ze dne:  19. 1. 2022 
Naše značka:  SPU 033739/2022/Šá   
Spis. značka:  SPU 020074/2022 
 
Vyřizuje.:  Mgr. Jan Šádek  
Tel.:  727 956 902 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  j.sadekl@spucr.cz 
 
Datum:  2. 2. 2022 
 

Poskytnutí informace 

 

Dne 19. 1. 2022 Státní pozemkový úřad obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
s následujícím obsahem: 
 

„Žádám o poskytnutí následujících informací dle výše uvedeného zákona:  
 
A) Jaké výše finančních částek (budgetů) byly určené pro rozdělování mimořádných 
odměn zaměstnancům Pobočky Opava za jednotlivá hodnotící období v letech 2017 
až 2021? Jedná se o výši budgetů pro mimořádné odměny uvedené na výplatním lístku 
za tyto roky a měsíce (viz tabulka níže):  
– rok 2017: měsíc březen, červen, září, listopad  
– rok 2018: měsíc březen, červenec, listopad  
– rok 2019: měsíc březen, červenec, listopad  
– rok 2020: měsíc březen, červenec, listopad  
– rok 2021: měsíc březen, červenec  
 
B) Jaké mimořádné nebo zvlášť významné pracovní úkoly jsem vykonávala 
za jednotlivá hodnotící období v letech 2017 až 2021, za které mi byly vedoucím 
Pobočky Opava Ing. Šiškou přiděleny mimořádné odměny? Jedná se o zdůvodnění 
neboli výčet mimořádných či zvlášť významných služebních úkolů u přidělených 
mimořádných odměn uvedených na mém výplatním lístku za tyto roky a měsíce (viz 
tabulka níže):  
– rok 2017: měsíc březen, červen, září, listopad  
– rok 2018: měsíc březen, červenec, listopad  
– rok 2019: měsíc březen, červenec, listopad  
– rok 2020: měsíc březen, červenec, listopad  
– rok 2021: měsíc březen, červenec“. 

 
Poskytnutí informací  
 
V příloze tohoto dopisu Vám ve formě přehledových tabulek zasíláme požadované informace. 
 
 
Mgr. Dana Lišková  
ředitelka 
Krajského pozemkového úřadu 
pro Moravskoslezský kraj 

DATOVÁ ZPRÁVA 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 

 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj, Libušina 502/5, 702 00 Ostrava 2 


